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Amada panostaa Finntec 2012 messuihin rakentamalla n. 500 m² messuosastolle levyntyöstötehtaan. Esittelyssä on mm. automaatiolinja 
kahdella robotilla. Amadan tarkoituksena on näyttää messuasiakkaille ennennäkemättömiä uutuuksia, jotka ovat kansainvälisestikin katsoen 
merkittäviä. Lisätietoja www.ama-prom.fi messuosasto 6b70  
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Yhteistyötä ja kumppanuutta lähellä asiakasta 
 
Fastems Oy Ab:n osastolla esitellään uudella FMS-ohjauksella varustettu, nollapistepalettia käsittelevä Robo-FMS. Järjestelmään on integroitu 
5-akselinen DMU 65 monoBLOCK -koneistuskeskus sekä Fastsimu-offline-ohjelmoinnilla varustettu jäysteenpoistosolu. Tuottavuuden 
parantamiseen kehitetty Robo-FMS mahdollistaa työstökoneiden automatisoinnin myös ilman paletinvaihtajaa, ja sen joustavuus 
mahdollistaa hyvät laajennusmahdollisuudet sekä helpon pääsyn koneille. Lue lisää  www.fastems.com, messuosasto 6d69 
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Finn-Power Oy tuo FinnTeciin kolme Prima Power -ratkaisua, jotka kaikki edustavat käyttötaloudeltaan edullista ja kestävän kehityksen 
periaatteidenmukaista Green Means® -linjaa. Sähköservotekniikkaa lävistyksessä jo 13 vuotta edustanut E-sarja on uudistunut. Messuilla 
saa ensiesittelynsä E5 levykoolle 1250 mm x 2500 mm koneessa on automaattinen Compact Express lastaus- ja purkulaitteisto. 
Lasertekniikasta on esillä kuitulaserilla varustettu PLATINO®. Levykokoon 1500 mm x 3000 mm ja laserteho valittavissa väliltä 2000 W – 
3000 W. Niin ikään messuilla voi tutustua PrimaPowerin uuden sukupolven sähkömekaaninen eP-särmäyspuristimeen, joka perustuu 
luotettavaan taljamekanismiin ja konsernin omaan ohjaustekniikkaan.  
Lue lisää www.finn-power.com, messuosasto 6g111 
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Asiakkaan työstökoneiden kunnossapito ja kehitys nostettu huipulle Konecranes MTS -kunnossapidolla  

Konecranes panostaa nosturien sekä työstökoneiden kunnossapitoon ja sen kehittämiseen. Tarjoamme asiakkaille palveluita 
laitekohtaisesta palveluratkaisusta kokonaisvaltaiseen kumppanuussopimukseen. Konecranes MTS (Työstökonehuolto) palvelun 
ydinajatuksena on auttaa asiakasta kaikenmerkkisten työstökoneiden käynnissäpidossa. Tavoitteenamme on lisätä tuottavuutta ja vähentää 
ennakoimattomia tuotantoseisokkeja. Pystymme seuraamaan asiakkaan laitteen kustannustehokkuutta ja käytettävyyttä sen elinkaaren 
kaikissa vaiheissa esim. etäpalveluiden avulla. MTS kehityspalvelujen tavoitteena onkin parantaa turvallisuutta, käyttövarmuutta ja/tai 
prosessin kokonaistehokkuutta sekä elinkaaren pituutta. Kenttätoimintamme tukena toteutamme myös modernisaatioita asiakastarpeen 
mukaan. Kiinnostuitko? Lue lisää www.konecranes.fi, messuosasto 6g111 
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